البته زندگی و آثار «رُژر ساند» تنها نمونه‌ای از تلاش زنان نویسنده برای احراز جایگاهی شایسته در عرصه‌های فرهنگی و اجتماعی است؛ وگرنه در این راستا می‌توان از شخصیت‌های بسیاری نام برد که بی‌تردید نام زنانی چون «دوریس لسینگ» نویسنده انگلیسی

Aurore - Lucile Dupin بود.

۱- دوریس لسینگ Doris Lessing در سال ۱۹۱۹ میلادی (۱۲۹۸ خورشیدی) از پدر و مادری انگلیسی در شهر کرمانشاه به دنیا آمد و دوران کودکی خود را نیز در ایران گذراند. پدرش که در جنگ جهانی اول یک پای خود را از دست داده بود، در کرمانشاه رئیس «بانک شاهی» بود و تا سال ۱۹۲۴ میلادی نیز با خانواده‌اش در این شهر زندگی می‌کرد.